



logo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO



ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 567

No dia 07 de Março de 2023, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **AILTON LOPES DE ARAUJO**, portador do CPF n° **78497604172**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELISMAR LINHAES DE LIMA **CNPJ:** 13.454.134/0001-24

Representante: ELISMAR LINHAES DE LIMA

Telefone: (64) 3658-3481

Email: comerciallinhaes@hotmail.com

Endereço: AV BRASIL C/ RUA 52, 000 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	50,00	UND	TODDY	2KG	R\$ 35,00	R\$1.750,00

Descrição: Achocolatado em pó instantâneo homogêneo pacote com 2 kg, cor marrom claro a escuro. Enriquecido com vitaminas, embalagem primária, própria, fechada a vácuo, constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca, nome e endereço da fábrica.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	120,00	UND	CRYSTAL VALE	5KG	R\$ 16,99	R\$2.038,80

Descrição: Açúcar cristal, branco de 1ª qualidade, acondicionado em embalagem plástica de 5 Kg (cinco quilos), com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	120,00	Pct	RANCHEIRO	700G	R\$ 8,50	R\$1.020,00

Descrição: Bolacha Rosquinha de coco 700gramas

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
10	20,00	PCT	MAGGI	MAGGI	R\$ 3,00	R\$60,00

Descrição: Caldo de frango unidade de 114g c/ 12 cubos. composição: sal, amido, açúcar, maltodextrina, carne e gordura de galinha, gordura vegetal, cebola, alho, pimenta- do-reino preta, salsa, cúrcuma, aipo marrom, louro, realçadores de sabor glutamato monossódico e inosinato dissódico e aromatizantes, contém glúten. Embalagem contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, c/ registro do Ministério da Saúde.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
16	200,00	UND	CANTO DE MINAS	500GR	R\$ 22,00	R\$4.400,00

Descrição: Manteiga de leite 500gr, composta por cerca de 83% de gordura, sendo o restante água e resíduos de lactose(o açúcar do leite) e de butirina, um tipo de gordura.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
28	100,00	UND	CANTO DE MINAS	CANTO DE MINAS	R\$ 9,50	R\$950,00

Descrição: Requeijão cremoso 450g sem amido, contendo creme de leite, leite desnatado, cloreto de sódio (sal), fermento lácteo, estabilizantes polifosfato de sódio, pirofosfato tetrassodico ácidos sorbico e nisina.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
32	40,00	KG	FRICO	FRICO	R\$ 9,80	R\$392,00

Total: R\$ 10.610,80

Descrição: Salsicha tipo HOT DOG de carne bovina

Total: R\$ 10.610,80

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/03/2025**, a contar do dia **07/03/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

AILTON LOPES DE ARAUJO

78497604172

Dados: 07/03/2023 15:06:57

ELISMAR LINHAES DE LIMA
13.454.134/0001-24

Assinado de forma digital por:

ELISMAR LINHAES DE LIMA

85801410104

Dados: 07/03/2023 13:48:27